

Årsredovisning

för

Jonnys ELservice och Kunskap AB

559277-2429

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jonnys ELservice och Kunskap AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-03-17. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2025-05-14



Jonny Jarl

Årsredovisning

för

Jonnys ELservice och Kunskap AB

559277-2429

Räkenskapsåret

2024

Styrelsen för Jonmys ELservice och Kunskap AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Föremålet för företagets verksamhet är att bedriva elinstallationer, VVS-installationer, ventilationsarbeten, fastighetsinspektion, och besiktning, serviceteknik, rådgivningar och föreläsningar inom ovan nämnda områden, ledarskap och organisationsutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har under året bedrivit elinstallationer och konsultationstjänster inom el, och har under året en fortsatt etablerad verksamhet inom elinstallationer hos privatpersoner. Kundbasen har kompletterats med nya kunder och befintliga kunder har återkommit med nya uppdrag vilket inneburit att omsättningen ökat från 425 tkr 2023 till 556 tkr 2024. Uppdrag har mestadels bestått av konsultation, service, villainstallationer, installationer i ROT-projekt och Grön Teknik. Den huvudsakliga installationsbasen har varit konventionella elinstallationer såsom byte av elcentral, jordning, belysningsstyrningar m.m.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	556	425	315	614
Resultat efter finansiella poster	320	215	135	309
Soliditet (%)	76	70	61	57

Förändringen av nettoomsättningen förklaras av informationen i "Allmänt om verksamheten", se ovan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	9 546	169 871	204 417
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		169 871	-169 871	0
Utdelning på extrastämma		-100 000		-100 000
Årets resultat			253 932	253 932
Belopp vid årets utgång	25 000	79 417	253 932	358 349

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	79 417
årets vinst	253 932
	333 349
disponeras så att	
i ny räkning överföres	333 349
	333 349

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	555 681	424 552
Övriga rörelseintäkter	4 500	450
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	560 181	425 002

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-160 118	-107 846
Övriga externa kostnader	-79 148	-101 776
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	0	-500
Summa rörelsekostnader	-239 266	-210 122
Rörelseresultat	320 915	214 880

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	405	212
Räntekostnader och liknande resultatposter	-984	-282
Summa finansiella poster	-579	-70
Resultat efter finansiella poster	320 336	214 810

Resultat före skatt

320 336 **214 810**

Skatter

Skatt på årets resultat	-66 404	-44 939
Årets resultat	253 932	169 871

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

9 490

9 490

Summa materiella anläggningstillgångar

9 490

9 490

Summa anläggningstillgångar

9 490

9 490

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

62 058

5 863

Övriga fordringar

46 709

40

Summa kortfristiga fordringar

108 767

5 903

Kassa och bank

Kassa och bank

432 798

361 593

Summa kassa och bank

432 798

361 593

Summa omsättningstillgångar

541 565

367 496

SUMMA TILLGÅNGAR

551 055

376 986

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

79 417

9 546

Årets resultat

253 932

169 871

Summa fritt eget kapital

333 349

179 417

Summa eget kapital

358 349

204 417

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

77 000

77 000

Summa obeskattade reserver

77 000

77 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

6 279

Skatteskulder

62 741

53 778

Övriga skulder

42 966

25 514

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

9 999

9 998

Summa kortfristiga skulder

115 706

95 569

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

551 055

376 986

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 990	0
Inköp	0	9 990
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 990	9 990
Ingående avskrivningar	-500	0
Årets avskrivningar	0	-500
Utgående ackumulerade avskrivningar	-500	-500
Utgående redovisat värde	9 490	9 490

Göteborg 2025-03-17



Jonny Jarl